Tabula materiarum codicis in glosis cōrētariū.

- Aliena res si obligetur an teneat obligatio. fo. cccrv.
- Alienam rem possum vendere: sed non seruum alienum manumitte re. fo. clv.
- Alienans rem prohibitam alienari an transferat dominum. folio cxvii.
- Alimenta sunt parentibus et patris prestanda. fo. cxxxj.
- Alimenta sunt ingratias deneganda fo. clxxxvii.
- Alimenta an sint prestanda p eum q negat aliquē filius. fo. cccxxiiij.
- Alimētorū repetitio multis ex causis cessat. fo. lxij.
- Alius non implicat. fo. cclxxxvij.
- Allodii sui esse rem primo asserens an possit postea dicere se in feudū habere. fo. cclxx.
- Alterum aliquando de tribus dicitur. fo. ccx.
- Amor descendit fo. xiiij.
- Amore uehementius nihil est. fol. cclxxv.
- Ancilla si detur in dote soluto matrimonio cuius erit partus. folio clxxxv.
- Ancilla sub cōditione libera si ante conditionem pariat an sint filij eius serui vel liberi. fo. cclxxv.
- Ancilla ab hostibus liberata an sit domino restituenda. fo. cccxxvij.
- Annus ambolismus. fo. vj.
- Annus est et cōtinuus et utilis. fo. lxxv.
- Annui debiti obligatio an sit vnica et possit per vnica descriptionem tolli. fo. cclxxxiiij.
- Annona et capitatio sunt tributa. fo. xli.
- Annotatus quis dicitur. fo. cccij.
- Annua ad agendū perpetua sunt ad excipiendū. fo. cccxxiiij.
- Antichristus regnabit p tres annos cum dimidio. fo. cxxxix.
- Antiferia quid et unde dicitur. fo. clv.
- Antipocha. fo. cxxvij.
- Appellans causam appellationis exprimere debet. cccxxvij.
- Appellās qui intra bienniu appellationē psequi non potuit an terminum habebit. folio. cccxix.
- Appellans quid probare tenetur. fo. lxx.
- Appellans a sententia debet illam probare iniustam. cxcvij.
- Appellantis temere pena. cxcvij.
- Appellanti sufficit dicere appello ad iudicem competentem. cccv.
- Appellantes male puniuntur. fo. cccij.
- Appellandi decendum currit a tēpore sententię et scientię. cxcvij.
- Appellare l3 regularis. fo. cclviiij.
- Appellare non potest qui est conuictus et confessus. cccij.
- Appellari non licet a sententia pncipis. cxcvij.
- Appellari an possit a consultatio. ne. cxcv.
- Appellatur ab excoꝛatore ante tēpore excoꝛante. cxcvij.
- Appellatur a delegato ad delegatum. fo. cxcviiij.
- Appellatio si interponitur. cui in iudicio probandi. cxcvij.
- Appellatio intra quod tēpore debet iter.
- Appellatio non potest interponi ab interlocutoria nisi in certis casibus. cccij.
- Appellatio quandoq3 tantū semel conceditur. cclxxiiij.
- Appellatio si emittat a sententiā ipso iure nulla qualiter sententiabit in